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Mata Kuliah : PARASITOLOGI 

Dosen : Vilya Syafriana, M.Si. 

Kelas : B 
 

NIM NAMA 26-May-20 02-Jun-20 09-Jun-20 23-Jun 07-Jul-20 21-Jul-20 28-Jul-20 04/08/2020 

13330030  KHALIFATUL AULIA ASYURIYAH 1 0 1 1 1 1 1 1 

13330090  NUR ANNISA PARDISA 1 1 1 1 1 1 1 1 

15330057  SITI BARIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 

15330131  NAILATUT SURAYYA WIDAD HARYANI 1 0 1 1 1 1 1 1 

16330005  RASYIGAH AWANIS ARKA 1 1 1 1 1 1 1 1 

16330064  TITI SETIA MURNI 1 1 1 1 1 1 1 1 

16330085  LULU HAYATI ADDIYAR 1 1 1 1 1 1 1 1 

16330093  DINA LESTARI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 

17330041  CRISTOPHER ELLON 1 1 1 1 1 0 1 1 

17330098  MARIA BIANCA PUTRI ARDELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330025  RIFKI MAULANA HIFNA 1 1 1 1 1 0 1 1 

18330028  SITI NUR AZIJAH 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330038  RIKMAL MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330039  INDRI YULIANTI HIDAYAH 1 1 1 1 1 0 1 1 

18330040  DIAN FEBRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330041  SUCI AMALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330043  ELIN FRANSISKA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330044  YANI GUSWANTI SAPITRI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330045  KINANTHI KUSUMAWARDHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330047  CITRA RAHMAWATI 1 1 1 1 0 1 1 1 
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18330049  RINDA RIPANI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330050  THANTY ZULLYTA RISKY 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330052  QATRUNADA AGNEZA MAHARDIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330053  AFIFAH ABID HANUN 1 0 1 0 1 1 1 1 

18330054  AULIYA NIASYA EL HAQ 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330055  ASTRI AULIA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330056  ANGGITA SUCI RISMAWATI 0 1 1 1 1 1 1 1 

18330058  DITA AYU LESTARI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330059  TASYA AULIA RAHMA  1 1 1 1 1 0 1 1 

18330060  MAIDA PINESTY MAIDIATIE 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330061  NILA RESTIYANA SUMANTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330062  ANINDYA FIKA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330063  ANISA BRAHMANDA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330065  MAULIDA FITROTUN NISSA 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330066  KIKI APRIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330067  MULYANTHIE PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330070  DIAN LIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330071  EKA KURNIAWATI SUKARNO 1 1 1 1 1 1 1 1 

18330073  RODEA NOVTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330501  RIMA NURHASANAH 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330701  RISKY KRISTIANI GINUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330702  AINUN JARIAH 1 1 1 1 1 0 1 1 

19330713  KADEK GITA DWI ANGGRAINI 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330714  DESSY ASTRIA WAHYUNINGSIH 1 1 0 1 1 1 1 1 

19330715  NI PUTU ELSA NIDYA 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330716  VIRA ARDHIANINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 
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19330717  EKA PUSPA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330718  RESI SUKMA MELATI 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330723  ANGGITA TIARA PUTRI YUPANQY 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330745  ANGGI IRMA YANI OKTARI 1 0 1 1 1 1 1 1 

19330748  ASLAMIAH NABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330753  MUTIAWATI  1 1 1 1 1 1 1 1 

19330754  RAHMI ZUFRIANI HARUN 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330757  PAULIZA DIENULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330761  SRI WAHYUNI PUTRI ANDINI 1 1 1 1 1 1 1 1 

19330763  YUNI LESTARI 1 1 1 1 1 0 1 1 

19330765  DEA MAULIDI SAPUTRI 1 1 1 1 1 0 1 1 

19330766  ASSITNYA MABARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 

 
Jakarta, ............................... 
 
Dosen Pengajar, 
 
 
 
 
 
 

 

( Vilya Syafriana, S.Si., M.Si. ) 



 

DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH 
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI 

SEMESTER GENAP 2019/2020 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah  : Parasitologi 

Dosen : Vilya Syafriana, M.Si. 
Kelas : B 

 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1. 26 – 05 – ‘20 08.00 09.40 Helminthes: 
Platyhelminthes - 
Cestoda 

 

 

 

2. 02– 06 – ‘20 08.00 09.40 Helminthes: Platyhelminthes - 
Trematoda  

 

3. 09 – 06 – ‘20 08.00 09.40 Helminthes: 
Nemathelminthes 

 
 

4. 23 – 06 – ‘20 
08.00 09.40 Kuis: Platyhelminthes & 

Nemathelminthes 
  

5. 07 – 07– ‘20 08.00 09.40 Arthropoda 1  
 

 

6. 21– 07 – ‘20 08.00 09.40 Arthropoda: Insecta   

7.  

28 – 07 – ‘20 
08.00 09.40 Tugas & Diskusi Jurnal: Insecta 

sebagai vector penyakit 
  

8. 04 – 08 – ‘20 08.00 09.40 UAS   

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

Jakarta, …..Agustus……………….. 2020. 
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SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Vilya Syafriana, S.Si., M.Si.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/3

13330030 Khalifatul Aulia Asyuriyah1 59.25 C0 088 43 6465

13330090 Nur Annisa Pardisa2 65.7 B-0 094 56 7061

15330057 Siti Bariah3 66.7 B-0 0100 53 7756

15330131 Nailatut Surayya Widad Haryani4 61.05 C0 094 40 7164

16330005 Rasyigah Awanis Arka5 62.5 C+0 0100 30 8070

16330064 Titi Setia Murni6 51.25 D0 0100 49 4247

16330085 Lulu Hayati Addiyar7 71.75 B0 0100 64 7369

16330093 Dina Lestari Putri8 73.55 B+0 0100 53 8871

17330041 Cristopher Ellon9 73.35 B+0 094 69 8059

17330098 Maria Bianca Putri Ardella10 84.15 A0 094 79 9078

18330025 Rifki Maulana Hifna11 76.75 A-0 094 73 8462

18330028 Siti Nur Azijah12 81.7 A0 0100 73 8582

18330038 Rikmal Maulana13 76.65 A-0 0100 67 8862

18330039 Indri Yulianti Hidayah14 85.65 A0 094 81 9082

18330040 Dian Febriyanti15 65.25 B-0 0100 53 7061

18330041 Suci Amalia16 81.5 A0 0100 83 8760

18330043 Elin Fransiska17 79.25 A-0 094 69 8678

18330044 Yani Guswanti Sapitri18 62 C+0 0100 43 7357

18330045 Kinanthi Kusumawardhani19 79.5 A-0 0100 77 8171

18330047 Citra Rahmawati20 84.45 A0 094 77 9476

18330049 Rinda Ripani21 87.5 A0 0100 86 8883

18330050 Thanty Zullyta Risky22 79.95 A-0 0100 80 8561

18330052 Qatrunada Agneza Mahardika23 84.9 A0 0100 74 9284

18330053 Afifah Abid Hanun24 74.8 B+0 081 63 8378

18330054 Auliya Niasya El Haq25 00 0100 0 00
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DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Parasitologi

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GENAP REGULER TAHUN 2019/2020

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Vilya Syafriana, S.Si., M.Si.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 2/3

18330055 Astri Aulia Azzahra26 68.4 B0 0100 58 7461

18330056 Anggita Suci Rismawati27 73.25 B+0 094 73 7462

18330058 Dita Ayu Lestari28 69.25 B0 094 45 8277

18330059 Tasya Aulia Rahma29 79.05 A-0 094 77 8270

18330060 Maida Pinesty Maidiatie30 75.4 A-0 0100 71 7768

18330061 Nila Restiyana Sumantri31 87.35 A0 0100 83 9084

18330062 Anindya Fika Azzahra32 88.85 A0 0100 83 9681

18330063 Anisa Brahmanda Sari33 78.35 A-0 0100 73 8074

18330065 Maulida Fitrotun Nissa34 82.65 A0 0100 78 8185

18330066 Kiki Aprianti35 73.75 B+0 0100 59 8665

18330067 Mulyanthie Putri36 80.55 A0 0100 71 8678

18330070 Dian Lianti37 80.7 A0 094 76 8673

18330071 Eka Kurniawati Sukarno38 77.1 A-0 0100 70 8859

18330073 Rodea Novtiana39 72.45 B+0 0100 69 7462

19330501 Rima Nurhasanah40 70.45 B0 0100 67 7259

19330701 Risky Kristiani Ginuni41 79.75 A-0 0100 71 8281

19330702 Ainun Jariah42 88.2 A0 094 87 9379

19330713 Kadek Gita Dwi Anggraini43 86 A0 0100 93 8765

19330714 Dessy Astria Wahyuningsih44 89.85 A0 094 87 9682

19330715 Ni Putu Elsa Nidya45 89.95 A0 094 87 9486

19330716 Vira Ardhianingsih46 86.45 A0 094 91 8479

19330717 Eka Puspa Sari47 85.05 A0 0100 87 8476

19330718 Resi Sukma Melati48 81.25 A0 0100 77 8278

19330723 Anggita Tiara Putri Yupanqy49 77.8 A-0 094 73 8369

19330745 Anggi Irma Yani Oktari50 82.65 A0 094 83 8474
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19330748 Aslamiah Nabila51 85 A0 0100 89 7981

19330753 Mutiawati52 82.75 A0 0100 84 8961

19330754 Rahmi Zufriani Harun53 69 B0 0100 64 7257

19330757 Pauliza Dienullah54 86 A0 0100 88 9265

19330761 Sri Wahyuni Putri Andini55 62.35 C+0 0100 49 6857

19330763 Yuni Lestari56 69.45 B0 094 71 6857

19330765 Dea Maulidi Saputri57 75.7 A-0 088 74 8458

19330766 Assitnya Mabaria58 00 0100 0 00
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